
 
 
 

 
SBAB Bank erbjuder lån- och spartjänster via internet och telefon samt kreditgivning till företag. Genom att erbjuda produkter 
och tjänster som utmanar och förenklar bidrar SBAB till ökad konkurrens på den svenska marknaden. Bolaget grundades 1985 
och ägs till 100 procent av svenska staten. Utlåningsvolymen uppgick 2010 till 249,1 mdkr och inlåningsvolymen till 6,1 mdkr. 
Antalet anställda är cirka 420 varav drygt 120 arbetar på huvudkontoret i Stockholm. Läs mer på www.sbab.se 

Pressmeddelande 2011-11-01 
 

Carl-Viggo Östlund ny VD i SBAB Bank 
 
Carl-Viggo Östlund efterträder Eva Cederbalk som vd för SBAB Bank. 
 
SBAB Banks styrelse har beslutat att utse Carl-Viggo Östlund till ny vd för SBAB Bank. Carl-
Viggo Östlund är idag vd för Nordnet, en tjänst han har haft i fyra år. Dessförinnan har Carl-
Viggo varit vd för SalusAnsvar, VD för TNT Scandinavia och haft en rad befattningar inom 
Tetra Pak koncernen. 
 
– Efter en omfattande process för att hitta den starkaste kandidaten är jag mycket nöjd med 
att vi har lyckats rekrytera Carl-Viggo Östlund till posten som vd för SBAB Bank. Vi är nu 
inne i en intensiv utvecklingsfas där SBAB Bank går från att vara en bolåneaktör till att bli en 
ny sorts bank för att möta moderna kundkrav. Carl-Viggo är med sin bakgrund och 
erfarenhet väl rustad att leda bolaget genom denna intressanta utveckling, säger Arne 
Liljedahl, ordförande SBAB Banks styrelse. 
 
– SBAB Bank har länge varit en snabbfotad och smart utmanare av storbankerna och en tuff 
konkurrent. Inte helt olikt min tidigare arbetsgivare, men med ett bredare fokus. Det ska bli 
väldigt spännande att ta över som vd i SBAB Bank, säger Carl-Viggo Östlund. 
 
– I den fas där vi befinner oss nu känns det som en naturlig brytpunkt att lämna över till 
någon annan. Samtidigt är jag stolt över att tillsammans med alla medarbetare ha stärkt 
affären och lagt grunden för SBAB Banks vidare utveckling, säger Eva Cederbalk. 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Arne Liljedahl, Styrelseordförande, SBAB Bank 
Kontaktas via Marta Tiberg, se kontaktuppgifter nedan 
 
Marta Tiberg, Kommunikationschef SBAB Bank 
Mobil: 070-570 70 66, marta.tiberg@sbab.se 


